(L. S.) Fr. Ericus Bflaser, p. t. Vicarius mppria.
Fr. Adjutus Pfeiffer, p. t. Guardianus mppa.

299

drei gefürsteten und infulirten Äbte und Prälaten der Cistercienser- 

stifter von Grüssau ^), Heinrichau^) und Leubus^), sowie der

6) — Nos Benedictus Sacri et Exempti Ordinis Cisterciensis Praelatus, 
Ducalis Coenobii Grussoviensis Abbas, nec non Thermarum Hirsch- 
bergensium Praepositus, et Castri Bolekenhainensis Dominus etc.

Praesenti instrumento authentico Omnibus et singulis, quorum 
interest, debite requisiti fidem indubiam facimus, quod ηun- 
quam audiverimus pl. tit. Reverendissimum et Celsissimum 
Principem, ac Dominum Dominum Philippum Gotthardum Schaff- 
gotsch pro Episcopatu Wratislaviensi CoadjutoremNomiηatum
contra Religionem et fidem Catholicam 
seu molitum, seu indecens et suspectum 
locutum fuisse; bene vero Eundem alte fatum 

quidquam 
aliquando 
Celsissimum

Principem Serenissimo Borussiae Regi apprime acceptum in ali­
quot casibus bonum Religionis ad Majestatem Regiam sedulo 
promovisse, et pro Iisdem favorabilem resolutionem et sententiam 
feliciter evicisse, nec non Sacras Suas functiones tam in 
propria, quam aliis Ecclesiis cum singulari aedifi­
catione semper hucusque peregisse.

In quorum fidem praesens Instrumentum manu propria subscrip­
simus, et Signetum nostrum Abbatiale appressimus. Actum in 
Coenobio Griissoviensi. Die 5. Septembris 1747.

(L. S.) Benedictus Abbas.
7) — Nos Gerardus Sacri et Exempti Ordinis Cisterciensis Praelatus, 

Celeberrimi, ac Ducalis Coenobij Henrichoviensis in Silesia, et 
Regij Zirtzensis in Hungaria Abbas, Ejusdemque Sacri Ordinis 
per Silesiam Vicarius Generalis, nec non Ducatus Mönsterbergensis, 
et Territorii Frankensteinensis Capitaneus etc.

Pro presenti testimonio ferendo legaliter requisiti attestamur 
fide virorum gravissimorum, et fama publica nobis 
constare pl: tit: Reverendissimum, et Celsissimum Principem ac 
Dominum Dominum Philippum Gothardum Scbaffgotsch Episcopatus 
Dioecesis Wratislaviensis Cbadjutorem a Serenissima Regio- 
Borussica Majestate nominatum, ne quidquam contra fidem 
Catholicam aut unquam egisse, aut subinde pro1ocu- 
tum fuisse, quin potius alte-fatum Celsissimum Principem, in 
uno alterove casu bonum Religionis apud Serenissimum 
Borussiae Regem promovere semper studuisse, ab Eodem- 
que favorabilem in Religionis causa resolutionem et sententiam 
quandoque obtinuisse, functionesque suas Ecclesiasticas 
omni tempore cum fervore et zelo hactenus administrasse. 
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infulirte Abt der Prämonstratenser- Chorherren zu St. Vincenz in 
Breslau den 29. August und 5. September ausstellten ^).